事業之具具工具之事之事。 内蒙古太阳能行业协会文件

内太行协字 (2021) 02 号

关于召开内蒙古太阳能行业协会第二次会员代表大会的 通 知

各会员单位、专家委员和行业企业:

根据国务院《社会团体登记管理条例》(2016 修订版)规定,按 照自治区民政厅有关文件和本会章程,经我协会一届五次理事会研 究,决定召开内蒙古太阳能行业协会第二次会员代表大会,现将有关 事宜通知如下。

一. 时间地点

会议时间: 2021 年 4 月 17 日 (周六全天)

会议地点: 呼和浩特市宾悦大酒店(地址: 呼和浩特市赛罕区昭 乌达路 52 号, 酒店电话: 0471-6605588)

二. 会议内容:

- (一) 报告一届理事会工作;
- (二)选举产生二届理事会;
- (三)表决协会章程修改稿(增加社会主义核心价值 观和坚持党对社会组织的全面领导等内容);
 - (四) 表决协会会费标准, 明确服务的内容;
 - (五)表彰一届理事会优秀会员单位、优秀专家委员;
 - (六) 审议第二届理事会工作计划;
 - (七) 与行业研究机构签订战略合作协议
 - (八) 招待晚宴与颁奖。

三. 参会说明:

- (一) 本次会议不收取会议费;
- 1. 限协会一届理事会会员单位、协会专家委员、历届培训班学员、

合作单位、受邀嘉宾和新入会会员单位):

- 2. 一届理事会会员单位1人免费、理事单位2人免费、常务理事单位3人免费、副理事长单位5人免费、新入会会员单位2~5人免费(含会议资料、晚宴及抽奖),住宿及交通费自理。
- (二)请会员单位、协会专家委员、历届培训班学员、合作单位和行业企业积极报名参会,并将参会回执表于4月10日前回传至协会指定邮箱:652377453@qq.com),并电话确认报名成功:
 - (三)会议合作、礼品赞助,联系人:温建亮 13847169886。

四. 住宿与交通:

- (一) 住宿: 宾悦大酒店,协议价: 主楼标间 320 元/晚含双早,主楼单间 360 元/晚含单早,宾悦东楼标间 220 元/晚含双早,订房电话: 15124711596,杨经理:
- (二)交通: 呼市火车站多趟公交直达酒店, 打车约 15 元, 呼市飞机场有 2 号机场专车直达酒店, 打车约 25 元。

五. 注意事项:

参会时请根据当时疫情防控要求配合酒店做好各自疫情防护!

六. 联系方式:

温建亮 13847169886 (微信同)

李艳侠 13804742097 (微信同)

付加庭 13614828338 (微信同)

曹利敏 18686058287 (微信同)

丁永胜 18947182226 (微信同)

刘 敏 18547172560 (微信同)

附件: 内蒙古太阳能行业协会第二次会员代表大会参会回执表



抄报:内蒙古自治区民管局

内蒙古太阳能行业协会秘书处

2021年3月1日印